manii de Roydon , aut ad idem maniū quovis modo ptiñ spectañ seu appenden ; except & omino reservat nob & successoribz nñis

quodam mesuagio cum crofto eidem adjacen continen p estimaćem tres acras tre & pastup jacen & existen in villa de Roydon in Bdica

Com Essex & Hertford : H’end & tenend totum pi& um mahliū de Roydon ac omia & singula ceta pmissa cum omib; & singulis suis

ptin (except Pexcept)pfato dño nfo Regi hered & assigā suis imppetuū & ad usum pimplend voluntatem ultimam ejusdem dñi Regis

si inde voluntatem fecit. In cujus rei testimonium huic psenti carte nie sigillum ním comune apposuim ”. Dat in Collegio nño pačo

primo die Novembr anno regni peči dñi niñi Henrici octavi dei gia Angt & Franč Regis fidei defensoris & dñi Hiðā vicesimo Pcio.

Tenor of the
HENRICUS OCTAVUS dei gia Angt & Franč Rex fidei defensor & dñs Hitñ. Omib; ad quos psentes tre pveħint satım .

Letters Patent.

Cum p quandam indenturamcujus daß est quinto die Septembris anno regni nội vicesimo tcio int nos ex una parte et dilecť not in Xộo

HenŤ Lokwoode cticum Magistrum sive Custodem ac Socios & Scolares Colleğ Xpi Canteðr ex
alla

parte confect, ad cotemplacem

nfam concordatum & aggreatum füit int alia qd nos ħeremº de eisdem Mło sive custode sociis & scolaribz not hered & assignatis nñis

imppm, Maniū de Roydon cum omib; & singulis suis priñ situať jacen & existen in Com nřis Essex & Hertforde, Necnon omia &

singula mesuağ domos edificia tras tenement reddič Švicia pasturas boscos aquas piscarias ac ceta hereditamenta quecumq, reputai

adjudicat capta seu cognita fore pcett seu membra pdici manii de Roydon aut ad idem inanhū quovis modo ptiñ spectañ seu appenden,

Exceptis & omino reservat quodam mesuagio cum crofto eidem adjacen continenti p estimacoem tres acras fre & pasture jacen &

existen in villa de Roydon in dict Com Essex & Hertford ; Et qd in Pmissoz considerab . & recompensaốe eosdem dõi magister

sive custos ac socii & scolares Collegii Bači ħerent sibi & successorib3 suis in puram & perpetuam elimosinam imppm de noð & hered

nñis totum illud scitum circuitum pcinctum & ambitum illius nup monastii sive Prioratus de Bromehill in Com nño Norff juxta

Brandon Ferye, ac omia illa mania de Otrynghithe Bromehill Crostton Roughton Holme alias Routell holme Estmore Methwolde

Esthall in Feltwell ac unū molendinū ventriticum in parochia de Wetyng, Necnon advocacõem ecctie de Croxton, aceciam omia &

singula alia mañia mesuaộ tras tenemenč rečões Švicia reddit boscos subboscos aquas piscarias ferias sive nundinas Cuf & Leſ bona